

řiloha č. 1. SoD Podrobný položkový rozpočet Podchýšská

oložka	popis	jedn.	jednotková cena	počet jednotek	celkem Kč vč. DPH
výsadba dřevin					
1	odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměr kmene 10-20 cm	ks	780,00 Kč	6	4 680,00 Kč
2	odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměr kmene 30-40 cm	ks	1 560,00 Kč	1	1 560,00 Kč
3	odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo vyřezováním a s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	ks	660,00 Kč	7	4 620,00 Kč
4	přesné vytyčení vysazovaných stromů a hraničních kůlů dle projektové dokumentace	ks	50,00 Kč	40	2 000,00 Kč
5	ruční hloubení výsadbových jam 0,8 - 1 m ³	m ³	800,00 Kč	40	32 000,00 Kč
6	ruční zdrsnění boků výsadbové jámy	m ²	300,00 Kč	40	12 000,00 Kč
7	prolití výsadbové jámy vodou, 100l	ks	100,00 Kč	40	4 000,00 Kč
8	instalace hraničního kůlu prům. 8 cm, délka 200 cm	m ²	50,00 Kč	40	2 000,00 Kč
9	přesné vytyčení hraničního kůlu dle projektové dokumentace	m ²	30,00 Kč	40	1 200,00 Kč
10	substrát pro 50% výměnu půdy - ornice, kompost a písek v poměru 2:2:1	m ³	850,00 Kč	28	23 800,00 Kč
11	umístění stromu s balem do výsadbové jámy, vyvýškování, vycentrování	ks	970,00 Kč	40	38 800,00 Kč
12	substrát na dno jámy šěrko-písek (nutno započítat koeficient slehávání), vrstva 5 cm	m ³	450,00 Kč	8	3 600,00 Kč
13	hnojení přídáním hnojiva typu Osmocote 12-14 do substrátu typu A, 0,5kg/m ³	kg	30,00 Kč	18	540,00 Kč
14	hnojivo (typu Osmocote; 12-14; 0,5kg/m ³)	kg	30,00 Kč	18	540,00 Kč
15	aplikace ekotmykorhizních přípravků do pěstebního substrátu typu A (typu Symbivit; 12kg/m ³)	kg	30,00 Kč	432	12 960,00 Kč
16	ekotmykorhizní přípravek (typu Symbivit)	kg	30,00 Kč	432	12 960,00 Kč
17	aplikace půdních kondicionerů do pěstebního substrátu typu A (typu TerraCottem; 1,5kg/m ³)	kg	35,00 Kč	54	1 890,00 Kč
18	závlivka vysazeného stromu vodou, 50l	ks	100,00 Kč	40	4 000,00 Kč
19	důvoz vody pro závlivku	m ³	150,00 Kč	6	900,00 Kč
20	nátěr kmene ochranným nátěrem typu Arboflex (podkladová+vrchní vrstva)	ks	50,00 Kč	40	2 000,00 Kč
21	instalace třřibodového kotvícího zařízení ze 3 svislých kůlů a 3ti vodorovných příček; soubor	ks	170,00 Kč	40	6 800,00 Kč
22	uvázání stromu třřibodovým úvazkem - úvazkovým popruhem k dřevěným příčkám, ve výšce 150cm nad zemí	ks	60,00 Kč	40	2 400,00 Kč
23	zhotovení závlahové mísy včetně vysypání mulčovací borkou - mulčovací vrstva, mocnost 5cm	m ³	500,00 Kč	2,2	1 100,00 Kč
24	odborný povýsadbový řez, ošetření poškozených částí stromu	ks	150,00 Kč	40	6 000,00 Kč
25	výchovný řez (v případě potřeby)	ks	250,00 Kč	40	10 000,00 Kč
26	přesun hmot v rámci staveniště + mimostaveništní doprava v rámci mezidoponí	t	1 000,00 Kč	10	10 000,00 Kč
výsadbový a ostatní materiál					
stromy					
27	<i>Quercus robur</i> , 3x P., vel. 16-18, vysokokmen, 250 - 300 cm	ks	4 550,00 Kč	35	159 250,00 Kč
28	<i>Tilia Cordata</i> , 3x P., vel. 16-18, vysokokmen 250 - 300 cm	ks	3 500,00 Kč	5	17 500,00 Kč

materiál					0,00 Kč
29	dřevěné hraniční kůly, výška 200 cm (úprava a instalace dle TZ)	ks	200,00 Kč	40	8 000,00 Kč
30	extra jemně drčená mulčovací borška (0,05m ³ / strom)	m ³	1 200,00 Kč	2,2	2 640,00 Kč
31	úvazkový popruh dle PD (černá kurtka)	ks	105,00 Kč	40	4 200,00 Kč
32	3ks dřevěný kůl-kulatina prům. 8cm, délka 250cm, s fazetou a špičí, transparentní impregnace; 3 ks dřevěná příčka-půlkulatina prům. 7cm, délka 60cm, transparentní impregnace; 24ks stavební hřeb, 100mm; soubor	ks	220,00 Kč	40	8 800,00 Kč
33	ochranný nátěr typu Arboflex, bílý odstín (podkladová+vrchní vrstva)	kg	500,00 Kč	16	8 000,00 Kč
34	půdní kondicioner (typu TerraCottem)	kg	420,00 Kč	54	22 680,00 Kč
35	substrát pro 50% výměnu půdy - ornice, kompost a písek v poměru 2:2:1	m ³	750,00 Kč	28	21 000,00 Kč
36	substrát na dno jámy štěrko-písek (nutno započítat koeficient slehávání), vrstva 5 cm	m ³	900,00 Kč	8	7 200,00 Kč
37	hnojivo (typu Osmocote; 12-14; 0,5kg/m ³)	kg	130,00 Kč	18	2 340,00 Kč
38	ektomykorhizní přípravek (typu Symbiovit)	kg	35,00 Kč	432	15 120,00 Kč
celkem bez DPH					479 080,00 Kč
celkem s DPH (roztliny 15%, ostatní 21%)					569 081,80 Kč

